ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01.04.2009 № 986

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 26.01.2009 № 105

 На  основании  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 17.03.2009 № 53 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

города Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый

период  2010  и  2011  годов»  и  в  связи  с  изменениями  организационно-штатной

структуры  поисково-спасательного  отряда  муниципального  учреждения

«Управление гражданской защиты города Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения к Положению о системе оплаты труда

работников муниципального учреждения «Управление гражданской защиты города

Владимира»,  утвержденного  пунктом 2  постановления  главы  города  Владимира

от  26.01.2009  №  105  «О  системе  оплаты  труда  работников  муниципального

учреждения «Управление гражданской защиты города Владимира»:

1.1. В приложении 1 к Положению в таблице пункта 1:

-  после  слов  «оперативный  дежурный  ЕДДС»  дополнить  словами

«, старшина водолазной станции-спасатель»;

- после слов «Главный специалист ГО» дополнить словами «, заместитель

начальника ПСО».

1.2. Приложение 3 к Положению дополнить пунктами 20 и 21 следующего

содержания:

«20. Заместитель начальника ПСО.

21. Старшина водолазной станции-спасатель».

1.3.  Приложение  4  к  Положению  после  раздела  «Начальник  поисково-

спасательного отряда» дополнить разделами следующего содержания:

 «Заместитель начальника поисково-спасательного отряда

Требования к квалификации: высшее образование,  обучение по программе

подготовки  спасателей,  аттестация  в  установленном  порядке  на  проведение

2

аварийно-спасательных работ и стаж работы на руководящих должностях не менее

2-х лет или среднее специальное образование, аттестация в установленном порядке

на  проведение  аварийно-спасательных  работ и  стаж  работы  в  спасательных

формированиях не менее 3-х лет.

Старшина водолазной станции-спасатель

Требования к квалификации: среднее специальное образование, аттестация в

установленном  порядке  на  проведение  аварийно-спасательных  работ,

квалификация  водолаза  не  ниже  6-го  разряда и  стаж  работы  в  спасательных

формированиях не менее 3-х лет.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3..Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев